Wroctaw, 5 sierpnia 2022r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialdw opatrunkowych wraz z najmem
aparatéw do podci$nieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.58.2022

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze wplyngt wniosek
o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ww. postgpowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1:
Prosze o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii wykonanych z wtdokniny SMMS.
Odpowiedz na pytanie nr 13: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 32 poz. 1:

Prosz¢ o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) z okraglym
wykonczeniem.

Odpowiedz na pytanie nr 14: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 32 poz. 1:

Prosz¢ o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) wykonanego
Z Widkniny SMS o gramaturze 4Og/m2

Odpowiedz na pytanie nr 15: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 32 poz. 1:

Prosze o dopuszczenie kompletu chirurgicznego z 3 kieszonkami w bluzie (1 na gorze 1 dwie
na dole)

Odpowiedz na pytanie nr 16: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 32 poz. 2:

Prosz¢ o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) z okragtym wycigciem pod
SZYj3

Odpowiedz na pytanie nr 17: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 32 poz. 2:

Proszg¢ o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) wykonanego z wtdkniny
SMS o gramaturze 40g/m?

Odpowiedz na pytanie nr 18: Pytanie bezprzedmiotowe.
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Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 32 poz. 2:

Prosz¢ o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) w tylko dwoch kolorach:
niebieski, zielony

Odpowiedz na pytanie nr 19: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 32 poz. 2:

Prosz¢ o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) w tylko w kolorze
niebieskim.

Odpowiedz na pytanie nr 20: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4, 5:

Prosz¢ o dopuszczenie bluzy i spodni z wyzej wymienionych pozycji jako komplet pakowany
razem, wykonanego z wtokniny SMS o gramaturze 40g/m2.

Odpowiedz na pytanie nr 21: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4, 5:
Prosz¢ o dopuszczenie kompletu wykonanego z wtdkniny SMS o gramaturze 4Og/rn2.
Odpowiedz na pytanie nr 22: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4, 5:
Prosz¢ o dopuszczenie widkniny SMS o gramaturze 40g/m2.
Odpowiedz na pytanie nr 23: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4, 5:
Prosze o dopuszczenie widokniny SMMS o gramaturze 45g/m2.
Odpowiedz na pytanie nr 24: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4, 5:
Proszg o dopuszczenie bluzy i spodni pakowanych jako komplet.
Odpowiedz na pytanie nr 25: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 32 poz. 5:
Prosze o dopuszczenie spodni bez kieszeni.
Odpowiedz na pytanie nr 26: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4:
Prosze o dopuszczenie bluzy z okraglym wycieciem
Odpowiedz na pytanie nr 27: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 32 poz. 4:

Proszg o dopuszczenie bluzy z lamowka w kolorze ubrania
Odpowiedz na pytanie nr 28: Pytanie bezprzedmiotowe.
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Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 34 poz. 1:
Proszg¢ o dopuszczenie czepka chirurgicznego w formie furazerki wigzanej na troki.
Odpowiedz na pytanie nr 29: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 34 poz. 2:

Prosze¢ o dopuszczenie czepka chirurgicznego w ksztalcie furazerki bez mozliwosci
wywinigcia.

Odpowiedz na pytanie nr 30: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 34 poz. 3:
Proszg¢ o dopuszczenie czepka typu beret.
Odpowiedz na pytanie nr 31: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 34 poz. 6:
Proszg¢ o dopuszczenie ochraniaczy pakowanych w foli¢ po 100 sztuk.
Odpowiedz na pytanie nr 32: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 34 poz. 6:
Proszg¢ o dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 30g/m2
Odpowiedz na pytanie nr 33: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 34 poz. 5:
Prosz¢ o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz na pytanie nr 34: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 45 poz. 1:

Prosze o dopuszczenie masek antybakteryjnych typu Il, pakowane w kartonik w formie
dyspensera po 50 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 35: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 17:
Czy Zamawiajacego dopusci w pakiecie 17 poz.5 gaze¢ w rozmiarze: 7,5 cm x 10 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 36: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 17:
Czy Zamawiajacego dopusci w pakiecie 17 poz.5 gaz¢ w rozmiarze: 5 cm x 12,5 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 37: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 17:

Czy Zamawiajacego dopusci w pakiecie 17 poz.6 gaz¢ w rozmiarze: 7,5 cm x 10 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 38: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 17:
Czy Zamawiajacego dopusci w pakiecie 17 poz.6 gaze w rozmiarze: 10 cm x 20 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 39: Zgodnie z SWZ.

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroctawiu

mgr Piotr STRAK
Kierownik Sekcji Zamoéwien Publicznych
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